
UCHWAŁA Nr IV/18/2002 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 31 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie 
 

uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt. 10,oraz art. 61 ust.l i 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591) 
oraz art. 122, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3, art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1

1. Ustala się dochody gminy, zgodnie z załącznikami Nr l na kwotę
5.738.509,00 zł, w tym: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami na kwotę 424.655,00 zł,
- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

kwotę 37.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 na kwotę
5.949.509,00 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami na kwotę 424.655,00 zł,

- wydatki na realizacje realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę 37.000,00 zł.

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 350.000,00 zł i rozchody budżetu w 
wysokości 139.000,00 zł. Przychody i rozchody sklasyfikowane według
paragrafów określających źródło przychodu, lub rodzaj rozchodu zestawione są w
załączniku Nr 3.  

 
§ 2

Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 50.944,00 zł.

§ 3

Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 360.000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 



§ 4

Ustala się dotacje dla gminnych instytucji kultury w łącznej kwocie  
127.000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 5

Ustala się plan przychodów i wydatków gminnego funduszu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej w kwocie - 1.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 6

1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom 
organizacyjnym gminy. 
 

§ 7

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
zaciąganych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w kwocie - 200.000,00 zł.

§ 8

Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty -
200.000,00 zł

§ 9

Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu 
wykonania budżetu za I półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej. 
 

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2003 . 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Baranów 

Nr IV/18/2002 z dnia 31 XII 2002r. 
 

Gmina Baranów Plan dochodów na 2003 rok 
 
Dochody razem 5 738 509
Dochody własne 5 305 854

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6060
Rozdz.01095 Pozostała działalność 6060

§075 1 560Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§083 Wpływy z usług 4500
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 111 500

elektryczną, gaz i wodę
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 111 500

§083 Wpływy z usług 110500
§091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 60125
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60125

§047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

2345

§075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 57780
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Dział 750 Administracja publiczna 27840
Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27840

§045 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 3000
§075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 16000

Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§083 Wpływy z usług 8840
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 200

przeciwpożarowa 
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200

§075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1 200
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 1 446 804
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 11 400
fizycznych 

§035 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 10400
opłacany w formie karty podatkowej 

§091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 1 000
opłat 

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 478 480
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

§031 Podatek od nieruchomości 465 000



§032 Podatek rolny 7280
§033 Podatek leśny 5200
§091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 1 000

opłat 
Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 440 880

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

§031 Podatek od nieruchomości 98800
§032 Podatek rolny 275 200
§033 Podatek leśny 12480
§034 Podatek od środków transportowych 10400
§036 Podatek od spadków i darowizn 12000
§043 Wpływy z opłaty targowej 5000
§050 Podatek od czynności cywilnoprawnych 24000
§091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 3000

opłat 
Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 13500

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
§041 Wpływy z opłaty skarbowej 12500
§091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 1 000

opłat 
Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 37000

§048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37000
Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 465 544

budżetu państwa 
§001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 457 544
§002 Podatek dochodowy od osób prawnych 8000

Dział 758 Różne rozliczenia 3 340 399
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 2 276 767

samorządu terytorialnego 
§292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 276 767

Rozdz.75802 Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin 933 049
§292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 933 049

Rozdz.75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 108743
§292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 108743

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 21 840
§092 Pozostałe odsetki 21 840

Dział 801 Oświata i wychowanie 180000
Rozdz.80195 Pozostała działalność 180000

§083 Wpływy z usług 1 80 000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35126

Rozdz.85404 "Przedszkola 35 126
§083 Wpływy z usług 35 126

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96800
Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72800

§083 Wpływy z usług 72800
Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 24000

§083 Wpływy z usług 24000
Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 424 655

Dział 750 Administracja publiczna 51 515
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 51 515

§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 51 515
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 140



państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 140

kontroli i ochrony prawa 
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 140

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Dział 853 Opieka społeczna 322 000
Rozdz.85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 9000

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9000
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Rozdz.85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 201 000
ubezpieczenia społeczne 

§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 201 000
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Rozdz.85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 28000
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 28000

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Rozdz.85319 Ośrodki pomocy społecznej 84000
§201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 84000

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50000
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50000

§20 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 50000
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe na zadania własne gminy 8000
Dział 801 Oświata i wychowanie 7000

Rozdz.80195 Pozostała działalność 7000
§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 7000

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000

Rozdz.85495 Pozostała działalność 1 000
§203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 000

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

Załącznik Nr 2 



do Uchwały Rady Gminy Baranów 
Nr IV/18/2002 z dnia 31 XII 2002r. 

 
Budżet na rok 2003   -    WYDATKI 

 
Wydatki  5 949 509

Wydatki bieżące 5 589 509
wynagrodzenia i pochodne 3 374 372
dotacje 127 000
remonty 42630
pozostałe wydatki bieżące 2 045 507
Wydatki majątkowe 360 000
inwestycje J. S. T. 360 000

Wydatki własne bieżące 5164854
Wydatki bieżące 5 164 854
wynagrodzenia i pochodne 3 253 620
dotacje 127 000
remonty 42630
pozostałe wydatki bieżące 1 741 604

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8840
Wydatki bieżące 8840
pozostałe wydatki bieżące 8840

Rozdz.01030 Izby Rolnicze 5200
Wydatki bieżące 5200
pozostałe wydatki bieżące 5200

Rozdz.01095 Pozostała działalność 3640
Wydatki bieżące 3640
pozostałe wydatki bieżące 3640

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 74000

Wydatki bieżące 74000
remonty 6000
pozostałe wydatki bieżące 68000

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 74000
Wydatki bieżące 74000
remonty 6000
pozostałe wydatki bieżące 68000

Dział 600 Transport i łączność 102 560
Wydatki bieżące 102 560
pozostałe wydatki bieżące 102 560

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 102 560
Wydatki bieżące 102 560
pozostałe wydatki bieżące 102 560

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 30000
Wydatki bieżące 30000
remonty 10000
pozostałe wydatki bieżące 20000

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30000
Wydatki bieżące 30000
remonty 70000
pozostałe wydatki bieżące 20000

Dział 750 Administracja publiczna 766 420
Wydatki bieżące 766 420
wynagrodzenia i pochodne 489 350
remonty 3630
pozostałe wydatki bieżące 273 440

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60000



Wydatki bieżące 60000
pozostałe wydatki bieżące 60000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 674 700
Wydatki bieżące 674 700
wynagrodzenia i pochodne 489 350
remonty 3630
pozostałe wydatki bieżące 181 720

Rozdz.75047 Pobor podatków 29 120
Wydatki bieżące 29720
pozostałe wydatki bieżące 29720

Rozdz.75095 Pozostała działalność 2600
Wydatki bieżące 2600
pozostałe wydatki bieżące 2600

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45330
Wydatki bieżące 45330
wynagrodzenia i pochodne 1 15
pozostałe wydatki bieżące 44 180

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 45330
Wydatki bieżące 45330
wynagrodzenia i pochodne 1 150
pozostałe wydatki bieżące 44 180

Dział 757 Usługa długu publicznego 50000
Wydatki bieżące 50000
pozostałe wydatki bieżące 50000

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 50000
jednostek samorządu terytorialnego 
Wydatki bieżące 50000
pozostałe wydatki bieżące 50000

Dział 758 Różne rozliczenia 55944
Wydatki bieżące 55944
pozostałe wydatki bieżące 55944

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 5000
Wydatki bieżące 5000
pozostałe wydatki bieżące 5000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 50944
Wydatki bieżące 50944
pozostałe wydatki bieżące 50944

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 963 930
Wydatki bieżące 2 963 930
wynagrodzenia i pochodne 2 769 870
remonty 2000
pozostałe wydatki bieżące 792 060

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 494 620
Wydatki bieżące 7 494 620
wynagrodzenia i pochodne 7 778 920
pozostałe wydatki bieżące 375 700

Rozdz.80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 168100
Wydatki bieżące 768 700
wynagrodzenia i pochodne 747900
pozostałe wydatki bieżące 20200

Rozdz.80110 Gimnazja 731 230
Wydatki bieżące 737 230
wynagrodzenia i pochodne 625 950
pozostałe wydatki bieżące 705 280

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 131 420
Wydatki bieżące 131 420
wynagrodzenia i pochodne 25770



remonty 2000
pozostałe wydatki bieżące 104 250

Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 123990
Wydatki bieżące 123 990
wynagrodzenia i pochodne 94030
pozostałe wydatki bieżące 29960

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13670
Wydatki bieżące 13670
pozostałe wydatki bieżące                                                                                               13670

Rozdz.80195 Pozostała działalność 300 900
Wydatki bieżące 300 900
wynagrodzenia i pochodne 97900
pozostałe wydatki bieżące 203 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 37000
Wydatki bieżące 37000
dotacje 37000

Rozdz.85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 37000
Wydatki bieżące 37000
dotacje 37000

Dział 853 Opieka społeczna 70490
Wydatki bieżące 70490
wynagrodzenia i pochodne 38770
pozostałe wydatki bieżące 32320

Rozdz.85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 19240
społeczne 
Wydatki bieżące 1 9 240
pozostałe wydatki bieżące 19240

Rozdz.85319 Ośrodki pomocy społecznej 39170
Wydatki bieżące 39 770
wynagrodzenia i pochodne 38770
pozostałe wydatki bieżące 7000

Rozdz.85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2080
Wydatki bieżące 2080
pozostałe wydatki bieżące 2080

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 10000
Wydatki bieżące 70000
pozostałe wydatki bieżące 70000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164120
Wydatki bieżące 764720
wynagrodzenia i pochodne 706 680
pozostałe wydatki bieżące 57440

Rozdz.85404 Przedszkola 162 320
Wydatki bieżące 762 320
wynagrodzenia i pochodne 706 680
pozostałe wydatki bieżące 55640

Rozdz.85495 Pozostała działalność 1 800
Wydatki bieżące 7800
pozostałe wydatki bieżące 7800

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 220
Wydatki bieżące 685 220
wynagrodzenia i pochodne 448 400
remonty 27000
pozostałe wydatki bieżące 275 820

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65280
Wydatki bieżące 65280
remonty 70000



pozostałe wydatki bieżące 55280
Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 26500

Wydatki bieżące 26500
remonty 6000
pozostałe wydatki bieżące 20500

Rozdz. 9001 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60000
Wydatki bieżące 60000
pozostałe wydatki bieżące 60000

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 533 440
Wydatki bieżące 533440
wynagrodzenia i pochodne 448 400
remonty 5000
pozostałe wydatki bieżące 80040

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 000
Wydatki bieżące 111 000
dotacje 90 000                                                                                                              
pozostałe wydatki bieżące 27000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44000
Wydatki bieżące 44000
Dotacje 23000
pozostałe wydatki bieżące 21000

Rozdz.92116 Biblioteki 67000
Wydatki bieżące 67000
dotacje 67000

Wydatki inwestycyjne 360 000
Wydatki majątkowe 360 000
inwestycje J. S. T. 360 000

Dział 600 Transport i łączność 225 000
Wydatki majątkowe 225 000
inwestycje J. S. T. 225 000

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 225 000
Wydatki majątkowe 225 000
inwestycje J .S. T. 225 000

Dział 710 Działalność usługowa 60000
Wydatki majątkowe 60000
inwestycje J. S. T. 60000

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60000
Wydatki majątkowe 60000
inwestycje J. S. T. 60000

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30000
Wydatki majątkowe 30000
inwestycje J. S. T. 30000

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 30000
Wydatki majątkowe 30000
inwestycje J. S. T. 30000

Dział 801 Oświata i wychowanie 30000
Wydatki majątkowe 30000
inwestycje J. S. T. 30000

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 30000
Wydatki majątkowe 30000
inwestycje J. S. T. 30000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15000
Wydatki majątkowe 75000
inwestycje J. S. T. 75000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15000
Wydatki majątkowe 15000



inwestycje J. S. T. 15000
Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 424 655

Wydatki bieżące 424 655
wynagrodzenia i pochodne 720 752
pozostałe wydatki bieżące 303 903

Dział 750 Administracja publiczna 51515
Wydatki bieżące 51515
wynagrodzenia i pochodne 51 322
pozostałe wydatki bieżące 193

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 51 515
Wydatki bieżące 51 515
wynagrodzenia i pochodne 51 322
pozostałe wydatki bieżące 193

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 140

Wydatki bieżące 1740
wynagrodzenia i pochodne 230
pozostałe wydatki bieżące 970

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 140

Wydatki bieżące 1140
wynagrodzenia i pochodne 230
pozostałe wydatki bieżące 910

Dział 853 Opieka społeczna 322 000
Wydatki bieżące 322 000
wynagrodzenia i pochodne 69200
pozostałe wydatki bieżące 252 800

Rozdz.85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

9000

Wydatki bieżące 9000
pozostałe wydatki bieżące 9000

Rozdz.85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 201 000
Wydatki bieżące 207 000
wynagrodzenia i pochodne 5000
pozostałe wydatki bieżące 196 000

Rozdz.85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 28000
Wydatki bieżące 28000
pozostałe wydatki bieżące 28000

Rozdz.85319 Ośrodki pomocy społecznej 84000
Wydatki bieżące 84000
wynagrodzenia i pochodne 64200
pozostałe wydatki bieżące 19 800

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50000
Wydatki bieżące 50000
pozostałe wydatki bieżące 50000

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50000
Wydatki bieżące 50000
pozostałe wydatki bieżące 50000

Przychody i rozchody 

 Przychody razem 350 000 
 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 350 000

dochody z  zaciągniętego kredytu 350 000
Przychody razem 139 000

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 139000
spłata kredytu z Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska /4 raty x 15. 000 zł/ 60000
spłata kredytu z BGŻ/ 12.000 + 25.500 / 37500



splata kredytu z PKO BP Puławy/ 1 x 41.500 zł/ 41 500

Załącznik Nr 4  
do uchwały Rady Gminy Baranów   

Nr IV/18/2002 



z dnia 31.12.2002r. 
 

Budżet na 2003 r - Planowane inwestycje 
 

Wydatki razem 360 000
Zadania własne 60 000

Dział 600 Transport i łączność 225 000
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 225 000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000
SAMK Budowa drogi w Woli Czołnowskiej na odcinku 800 mb. 80000
SAMK Budowa ulicy Środkowej w Baranowie 50000
SAMK Budowa ulicy Polnej w Baranowie 60000
SAMK Budowa ulicy Zacisze w Baranowie 15000
SAMK Zagospodarowanie terenu wokół pomnika w Baranowie 20000

Dział 710 Działalność usługowa 60000
Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60000
UG Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego 60000

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30000
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 30000

§ 6050 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000
UG Budowa garażu OSP w Czółnie 30000

Dział 801 Oświata i wychowanie 30000
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 30000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000
SPwB Ogrodzenie szkoły w Baranowie 30000

Dział921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15000
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15000

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000
UG Budowa świetlicy w Łukawce 15000

Załącznik Nr 5  
do uchwały Rady Gminy Baranów  



Nr IV/18/2002 
z dnia 31.12.2002r.  

 

Wykaz dotacji dla instytucji kultury w 2003 r. 
 

Wydatki razem 127000
Część 1 Wydatki 127 000

Grupa 001 Wydatki własne bieżące 127000
Dział 851 Ochrona zdrowia 37000

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37000
§ 2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 37000

UG dotacja dla instytucji kultury /na kluby antyalkoholowe/ 37000
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90000

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23000
§ 2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 23000

UG dotacja na kluby antyalkoholowe 23000
Rozdz.92116 Biblioteki 67000

§ 2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 67000
UG 67000

Załącznik Nr 6 
do uchwały Rady Gminy Baranów 

Nr IV/18/2002 



z dnia 31 grudnia 2002 r. 
 

P L A N

Przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok. 
 

Dział 900 Rozdział 90011 
 

Lp. Treść Kwota 

1. Stan funduszu na początek roku  

2. Przychody §296 W tym:  
Środki przeznaczone przez Wojewodę

1.500 zł 1.500 zł

3. Wydatki § 4300  
W tym Wydatki na utrzymanie wysypiska odpadów stałych 

1.500 zł 1.500 zł

4. 
 

Stan funduszu na koniec roku 
 

Informacja o stanie zobowiązań gminy 

Na koniec 2002 roku gmina posiadać będzie zobowiązania w wysokości - 650.000,00 zł z tytułu pobranych 
pożyczek wg poniższego zestawienia: 

 

Lp. Cel zaciągniętej pożyczki Nazwa banku Kwota 
zaciągnięta 

Kwota 
spłacona 

Pozostanie do 
spłaty na koniec 

2002 roku 

1. 
 

Modernizacja kotłowni 
węglowej na olejową w

Zespole Szkół
Ogólnokształcących w 

Baranowie 

Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w 

Lublinie 

150.000 zł 150.000 zł

2. 
 

Modernizacja kuchni i 
Kotłowni , oraz wyposażenie 

kuchni i jej zaplecza 

Bank Gospodarki 
Żywnościowej oddział

w Lublinie 

400.000 zł 400.000 zł

3. Budowa dróg gminnych Bank PEKAO BP 
Oddział w Puławach 100.000 zł 100.000 zł

650.000 zł 650.000 zł


	Rady Gminy Baranów
	Gmina Baranów Plan dochodów na 2003 rok

	Dział 010
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy

	Dział 900
	Dotacje celowe na zadania własne gminy
	Budżet na rok 2003   -    WYDATKI
	Wydatki własne bieżące
	Wydatki bieżące

	Usługa długu publicznego
	Wydatki bieżące
	Wydatki bieżące
	Wydatki bieżące
	Wydatki bieżące

	Przychody i rozchody
	Załącznik Nr 4

	Budżet na 2003 r - Planowane inwestycje
	Dział 600 Transport i łączność
	SPwB

	Załącznik Nr 5
	Wydatki
	Wydatki własne bieżące
	Ochrona zdrowia
	Załącznik Nr 6

	P L A N
	Dział 900 Rozdział 90011


